

Risultati

POS	CR	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'			ARRIVO
		COGNOME E NOME	ANNO NAZ				100 m

4x100 m Stile Libero - Es. A Maschi Finale Serie 1

1	3	Rapp. Veneto	ITA	Rapp. Veneto			3'59.32
		CARLI Gabriele	1998 ITA		59.16	59.16	
		SALIU Gabriel	1998 ITA		59.24	1'58.40	
		NARDI Ludovico	1998 ITA		1'00.41	2'58.81	
		RAIMONDI Stefano	1998 ITA		1'00.51	3'59.32	
2	4	Rapp. Lombardia	ITA	Rapp. Lombardia			4'01.97
		BAI Cesare	1998 ITA		59.29	59.29	
		BORMANIERI Lorenzo	1998 ITA		1'01.86	2'01.15	
		LATTUATI Andrea	1998 ITA		1'01.38	3'02.53	
		TURELLI Gabriele	1998 ITA		59.44	4'01.97	
3	8	Rapp. Trentino	ITA	Rapp. Trentino			4'03.28
		TODESCO Luca	1998 ITA		59.73	59.73	
		DALLAPE' Luca	1998 ITA		1'01.55	2'01.28	
		ANDREOLI Cristian	1998 ITA		1'02.78	3'04.06	
		MORBIN Alessandro	1998 ITA		59.22	4'03.28	
4	7	Rapp. Friuli	ITA	Rapp. Friuli			4'05.06
		GLESSI Lorenzo	1998 ITA		57.50	57.50	
		TROIAN Sebastiano	1998 ITA		1'01.88	1'59.38	
		PERULLI Alessandro	1998 ITA		1'02.46	3'01.84	
		PECORELLA Matteo	1998 ITA		1'03.22	4'05.06	
5	2	Rapp. Campania	ITA	Rapp. Campania			4'06.90
		SANZULLO Pasquale	1998 ITA		1'01.99	1'01.99	
		RAGOZZINO Francesco	1998 ITA		1'02.31	2'04.30	
		PACIOLLA Luigi	1998 ITA		1'02.94	3'07.24	
		ARCHICO Andrea	1998 ITA		59.66	4'06.90	
6	5	Rapp. Emilia	ITA	Rapp. Emilia			4'07.31
		MORA Lorenzo	1998 ITA		1'01.19	1'01.19	
		BELLINELLI Alessandro	1998 ITA		1'04.76	2'05.95	
		CANELLA Edoardo	1998 ITA		1'01.97	3'07.92	
		VACCHI Diego	1998 ITA		59.39	4'07.31	
7	6	Rapp. Lazio	ITA	Rapp. Lazio			4'09.08
		SERANI Luca	1998 ITA		1'00.68	1'00.68	
		PROIETTI COLONNA Alessio	1998 ITA		1'01.50	2'02.18	
		BIANCHI Leonardo	1998 ITA		1'04.12	3'06.30	
		MORETTI Patrick	1998 ITA		1'02.78	4'09.08	
8	1	Rapp. Sicilia	ITA	Rapp. Sicilia			4'13.59
		BONIFACIO Leonardo	1998 ITA		1'02.44	1'02.44	
		CAMPANILOLO Leandro	1998 ITA		1'05.17	2'07.61	
		GUGLIELMINO Paolo Salvat	1998 ITA		1'03.83	3'11.44	
		BONIFACIO Antonio	1998 ITA		1'02.15	4'13.59	

Publicata: 09/07/2011 ore 18:28

Serie 2

1	5	Rapp. Umbria	ITA	Rapp. Umbria			4'07.10
		RINCHI Matteo	1998 ITA		1'02.79	1'02.79	
		BRUGNONI Giulio	1998 ITA		1'02.72	2'05.51	
		ANDOLFI Alessio	1998 ITA		1'01.99	3'07.50	
		AOUKAILI Yassine Mohamed	1998 ITA		59.60	4'07.10	
2	2	Rapp. Puglia	ITA	Rapp. Puglia			4'10.94
		NACCI Francesco Maria	1998 ITA		1'01.28	1'01.28	
		PROVENZANO Gabriele	1998 ITA		1'01.69	2'02.97	
		CASTELLO Andrea	1998 ITA		1'04.67	3'07.64	
		MELELEO Alessandro	1998 ITA		1'03.30	4'10.94	
3	6	Rapp. Calabria	ITA	Rapp. Calabria			4'12.54
		BOVA Giuseppe	1998 ITA		1'01.12	1'01.12	

POS	CR	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO
		COGNOME E NOME	ANNO NAZ		100 m
		ACCIARDI Emanuele	1998 ITA		1'03.45 2'04.57
		SALOMONE Giuseppe	1998 ITA		1'03.11 3'07.68
4	3	Rapp. Toscana	1998 ITA	Rapp. Toscana	1'04.86 4'12.54
		CARDARELLO Luca	1998 ITA		1'01.35 1'01.35
		BARILLARO Domenico	1998 ITA		1'04.31 2'05.66
		CASALI Matteo	1998 ITA		1'05.93 3'11.59
		TEGLIA Simone	1998 ITA		1'01.40 4'12.99
5	7	Rapp. Liguria	ITA	Rapp. Liguria	
		PATELLI Alessandro	1998 ITA		1'04.80 1'04.80
		PAPALLO Filippo	1998 ITA		1'04.28 2'09.08
		LEMMI Andrea	1998 ITA		1'04.91 3'13.99
		BOERO Davide	1998 ITA		1'06.13 4'20.12
6	4	Rapp. Sardegna	ITA	Rapp. Sardegna	
		SOLINA Lorenzo	1998 ITA		1'04.65 1'04.65
		SERRA Daniele	1998 ITA		1'04.83 2'09.48
		PORCU Luca	1999 ITA		1'06.83 3'16.31
		BALATA Daniele	1998 ITA		1'04.59 4'20.90
7	1	Rapp. Molise	ITA	Rapp. Molise	
		BOSIO Riccardo	1998 ITA		1'06.30 1'06.30
		AMOROSA Lorenzo Mario	1998 ITA		1'05.64 2'11.94
		SALMI Luciano	1998 ITA		1'07.24 3'19.18
		HANTJOGLU Cristiano	1998 ITA		1'01.92 4'21.10
8	8	Rapp. Alto Adige	ITA	Rapp. Alto Adige	
		HOFER Christian	1998 ITA		1'05.58 1'05.58
		BARCHI Nicolo'	1998 ITA		1'08.91 2'14.49
		BERTAGNOLLI Luca	1998 ITA		1'05.64 3'20.13
		TSCHOELL Christoph	1998 ITA		1'06.00 4'26.13

Publicata: 09/07/2011 ore 18:22

Serie 3

1	3	Rapp. Piemonte	ITA	Rapp. Piemonte	
		CAROZZO Simone	1998 ITA		1'01.39 1'01.39
		BENA' Giovanni	1998 ITA		1'02.23 2'03.62
		MARSIC Umberto	1998 ITA		1'07.93 3'11.55
		BRACCO Federico	1998 ITA		1'00.75 4'12.30
2	5	Rapp. Basilicata	ITA	Rapp. Basilicata	
		DEPALMA Alessandro	1999 ITA		1'05.22 1'05.22
		NICOLETTI Angelo Raffael	1998 ITA		1'09.42 2'14.64
		GRIECO Alessandro	1998 ITA		1'07.34 3'21.98
		COLLAZZO Giovanni	1998 ITA		1'11.94 4'33.92

NON CLASSIFICATI

4	Rapp. Marche	ITA	Rapp. Marche		SQ
		RICCIARDI Lorenzo	1998 ITA	1'04.82	1'04.82
		MENOTTI Matteo	1998 ITA	1'06.63	2'11.45
		BANI Gabriele	1998 ITA	1'07.41	3'18.86
		CESARETTI Carlo	1998 ITA	1'07.68	4'26.54
		<i>Falsa partenza (4'26.54)</i>			

Publicata: 09/07/2011 ore 18:17

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	100 m		ARRIVO
4x100 m Stile Libero - Es. A Maschi						
Finale						
Riepilogo						
1	Rapp. Veneto CARLI Gabriele SALIU Gabriel NARDI Ludovico RAIMONDI Stefano	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Veneto	59.16 59.24 1'00.41 1'00.51	59.16 1'58.40 2'58.81 3'59.32	3'59.32
2	Rapp. Lombardia BAI Cesare BORMANIERI Lorenzo LATTUATI Andrea TURELLI Gabriele	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Lombardia	59.29 1'01.86 1'01.38 59.44	59.29 2'01.15 3'02.53 4'01.97	4'01.97
3	Rapp. Trentino TODESCO Luca DALLAPE' Luca ANDREOLI Cristian MORBIN Alessandro	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Trentino	59.73 1'01.55 1'02.78 59.22	59.73 2'01.28 3'04.06 4'03.28	4'03.28
4	Rapp. Friuli GLESSI Lorenzo TROIAN Sebastiano PERULLI Alessandro PECORELLA Matteo	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Friuli	57.50 1'01.88 1'02.46 1'03.22	57.50 1'59.38 3'01.84 4'05.06	4'05.06
5	Rapp. Campania SANZULLO Pasquale RAGOZZINO Francesco PACIOLLA Luigi ARCHICO Andrea	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Campania	1'01.99 1'02.31 1'02.94 59.66	1'01.99 2'04.30 3'07.24 4'06.90	4'06.90
6	Rapp. Umbria RINCHI Matteo BRUGNONI Giulio ANDOLFI Alessio AOUKAILI Yassine Mohamed	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Umbria	1'02.79 1'02.72 1'01.99 59.60	1'02.79 2'05.51 3'07.50 4'07.10	4'07.10
7	Rapp. Emilia MORA Lorenzo BELLINELLI Alessandro CANELLA Edoardo VACCHI Diego	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Emilia	1'01.19 1'04.76 1'01.97 59.39	1'01.19 2'05.95 3'07.92 4'07.31	4'07.31
8	Rapp. Lazio SERANI Luca PROIETTI COLONNA Alessio BIANCHI Leonardo MORETTI Patrick	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Lazio	1'00.68 1'01.50 1'04.12 1'02.78	1'00.68 2'02.18 3'06.30 4'09.08	4'09.08
9	Rapp. Puglia NACCI Francesco Maria PROVENZANO Gabriele CASTELLO Andrea MELELEO Alessandro	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Puglia	1'01.28 1'01.69 1'04.67 1'03.30	1'01.28 2'02.97 3'07.64 4'10.94	4'10.94
10	Rapp. Piemonte CAROZZO Simone BENA' Giovanni MARSIC Umberto BRACCO Federico	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Piemonte	1'01.39 1'02.23 1'07.93 1'00.75	1'01.39 2'03.62 3'11.55 4'12.30	4'12.30
11	Rapp. Calabria BOVA Giuseppe ACCIARDI Emanuele SALOMONE Giuseppe SCOFANO Carmine	1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA 1998 ITA	Rapp. Calabria	1'01.12 1'03.45 1'03.11 1'04.86	1'01.12 2'04.57 3'07.68 4'12.54	4'12.54
12	Rapp. Toscana CARDARELLO Luca	1998 ITA	Rapp. Toscana	1'01.35	1'01.35	4'12.99

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ		100 m	
	BARILLARO Domenico	1998 ITA		1'04.31	2'05.66
	CASALI Matteo	1998 ITA		1'05.93	3'11.59
	TEGLIA Simone	1998 ITA		1'01.40	4'12.99
13	Rapp. Sicilia	ITA	Rapp. Sicilia		4'13.59
	BONIFACIO Leonardo	1998 ITA		1'02.44	1'02.44
	CAMPANILO Leandro	1998 ITA		1'05.17	2'07.61
	GUGLIELMINO Paolo Salvat	1998 ITA		1'03.83	3'11.44
	BONIFACIO Antonio	1998 ITA		1'02.15	4'13.59
14	Rapp. Liguria	ITA	Rapp. Liguria		4'20.12
	PATELLI Alessandro	1998 ITA		1'04.80	1'04.80
	PAPALLO Filippo	1998 ITA		1'04.28	2'09.08
	LEMMI Andrea	1998 ITA		1'04.91	3'13.99
	BOERO Davide	1998 ITA		1'06.13	4'20.12
15	Rapp. Sardegna	ITA	Rapp. Sardegna		4'20.90
	SOLINA Lorenzo	1998 ITA		1'04.65	1'04.65
	SERRA Daniele	1998 ITA		1'04.83	2'09.48
	PORCU Luca	1999 ITA		1'06.83	3'16.31
	BALATA Daniele	1998 ITA		1'04.59	4'20.90
16	Rapp. Molise	ITA	Rapp. Molise		4'21.10
	BOSIO Riccardo	1998 ITA		1'06.30	1'06.30
	AMOROSA Lorenzo Mario	1998 ITA		1'05.64	2'11.94
	SALMI Luciano	1998 ITA		1'07.24	3'19.18
	HANTJOGLU Cristiano	1998 ITA		1'01.92	4'21.10
17	Rapp. Alto Adige	ITA	Rapp. Alto Adige		4'26.13
	HOFER Christian	1998 ITA		1'05.58	1'05.58
	BARCHI Nicolo'	1998 ITA		1'08.91	2'14.49
	BERTAGNOLLI Luca	1998 ITA		1'05.64	3'20.13
	TSCHOELL Christoph	1998 ITA		1'06.00	4'26.13
18	Rapp. Basilicata	ITA	Rapp. Basilicata		4'33.92
	DEPALMA Alessandro	1999 ITA		1'05.22	1'05.22
	NICOLETTI Angelo Raffael	1998 ITA		1'09.42	2'14.64
	GRIECO Alessandro	1998 ITA		1'07.34	3'21.98
	COLLAZZO Giovanni	1998 ITA		1'11.94	4'33.92
NON CLASSIFICATI					
	Rapp. Marche	ITA	Rapp. Marche		SQ
	RICCIARDI Lorenzo	1998 ITA		1'04.82	1'04.82
	MENOTTI Matteo	1998 ITA		1'06.63	2'11.45
	BANI Gabriele	1998 ITA		1'07.41	3'18.86
	CESARETTI Carlo	1998 ITA		1'07.68	4'26.54
	<i>Falsa partenza (4'26.54)</i>				

Publicata: 09/07/2011 ore 18:31